2021 年１月 29 日

各   位

会 社 名  パ ス 株 式 会 社

      (コード番号：3840 東証二部)

代表者名  代表取締役  堀 主知ロバート

問合せ先  管理本部長    塚田 岳士

      (TEL：03-6823-6664)

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．異動が生じた経緯

  2021 年１月 28 日付で、以下の株主より大量保有報告書（変更報告書）が関東財務局に提出され

たことにより、主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

(１) 名 称 Oak キャピタル株式会社

(２) 所 在 地 東京都港区赤坂八丁目 10 番 24 号

(３) 代表者の役職・氏名 代表取締役会長兼 CEO 竹井 博康

(４) 事 業 内 容 投資銀行業

(５) 資 本 金 42 億 82 百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有する株式数）および総株主の議決権の数に

対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（2021 年１月 14 日現在）

33,551 個

（3,355,100 株）

11.03％ 第 1 位

異動後

（2021 年 1 月 28 日現在）

30,174 個

（3,017,400 株）

9.81％ 第 1 位

（注）１． 異動前の総株主の議決権に対する割合は、2021 年 1月 14日現在の発行済株式総数 30,429,800

株から議決権を有しない株式数 1,300 株を控除した 304,285 個に基づき算出しています。

   ２．異動後の総株主の議決権に対する割合は、前期１．の議決権数に、2021 年１月 25 日付で行使

のあった新株予約権に係る株式 320,000 株の議決権数を付加した 307,485 個に基づき算出し

ています。

３．異動後の所有株式数は、当該株主が提出した大量保有報告書（変更報告書）に記載された数値

を記載しております。また、大株主順位につきましては 2020 年 12 月 31 日現在の株主名簿に

当てはめた場合の順位として記載しております。

４．今後の見通し

 今回の主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動による業績への影響はございません。

以上